
    
 

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r. 

Nr sprawy: WAG.262.9.2022 

                          

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w sprawie całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach 
Naczelnego Sądu Administracyjnego 

 

Zamawiający, na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia następujące 
informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24 listopada 2022 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy 
zakupowej.  

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta  

Cena zawarta  
w ofercie 

[PLN brutto] 

1. 
Ekotrade Sp. z o.o. 
ul. Melomanów 4 
00-712 Warszawa 

 
 1 578 420,25 

2. 

Konsorcjum: 
1. Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o. – lider 

ul. Jana Kazimierza 55 
01-267 Warszawa 

2. Seris Konsalnet Security Sp. z o.o. – członek 
ul. Jana Kazimierza 55  
01-267 Warszawa 

 
 1 839 639,25 

3. 

Konsorcjum: 
1. Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider 

ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

2. Emporio Sp. z o.o. – członek 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

3. Vigor Security Sp. z o.o. – członek 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

 1 608 185,00 

4. 

Konsorcjum: 
1. Basma Security Sp. z o.o. – lider 

Al. Prymasa Tysiąclecia 60/62  
01-424 Warszawa 

2. Cerber Ochrona Sp. z o.o. – członek 
ul. Nowomiejska 49 
07-100 Liw 

 
 1 598 855,75 

5. 

Konsorcjum: 
1. Impel Facility Services Sp. z o.o. – lider  

ul. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław  

2. Impel Safety Sp. z o.o. – członek 

 
 1 707 697,00 



ul. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław  

3. Impel Dafender Sp. z o.o. – członek  
ul. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław  

4. Impel Provider Sp. z o.o. – członek 
ul. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław  

5. Impel FM Partner Sp. zo.o. – członek 
ul. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław  

6. Impel Technical Security Sp. z o.o. – członek 
ul. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław  

7. ITM Poland S.A. – członek 
ul. Kostrzyńska 3 
65-127 Zielona Góra  

6. 

Konsorcjum: 
1. MJK Sp. z o.o. – lider  

ul. Dominikańska 33 
02-738 Warszawa 

2. Matpol Grupa Sp. z o.o. – członek  
ul. Dominikańska 33 
02-738 Warszawa 

3. Matpol Grupa Bis Sp. z o.o. – członek 
ul. Dominikańska 33 
02-738 Warszawa 

 
 1 627 732,00 

7. 

Konsorcjum: 
1. Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki Sp. z o.o. – lider 

ul. Łucka 18 lok. 1701A 
00-845 Warszawa 

2. Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. – członek 
ul. Łucka 18 lok. 1701A 
00-845 Warszawa 

1 617 514,25 

8. 

Konsorcjum: 
1. „Stekop” S.A. – lider 

ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa 

2. „Stekop - Ochrona” Sp. z o.o. – członek 
ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa 

 
 1 819 648,00 

9. 

Konsorcjum: 
1. Solid Security Sp. z o.o. – lider 

ul. Postępu 17 
02-676 Warszawa 

2. Solid Sp. z o.o. – członek 
ul. Walerego Sławka 3 
30-633 Kraków 

 
 1 739 238,75 

10. 

Konsorcjum: 
1. Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. – lider 

ul. Jana Kazimierza 64 
01-248 Warszawa 

2. Agencja Ochrony Kowalczyk Security Sp. z o.o. - członek 
ul. Chmielna 34 
00-020 Warszawa 

 
 1 663 272,00 

 

 


